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Stockholm- Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara transportlösningar för 
media-, TV- och IP-nät, har tilldelats ett kontrakt från Teracom för ett nytt nationellt 
distributionsnät i Sverige för marksänd digital-TV baserat på IP/Ethernet och med den nya DTT-
standarden DVB-T2.  
 
 
Kontraktet omfattar Teracoms nya rikstäckande distributionsnät baserat på IP/Ethernet och är världens 
första IP-baserade DVB-T2-nät. DVB-T2 är den nya standarden för marksänd digital-TV som erbjuder 
bättre kapacitetsutnyttjande som kan användas för bl a  HDTV samt andra värdehöjande tjänster. Detta 
nät kommer att transportera både SD- och HD-TV till Teracoms kunder med hjälp av Net Insights 
Nimbra-plattform.   
 
Nätet kommer att integrera både optiska länkar och IP-länkar och med Net Insights kanaliserade IP-
trunkmodul skapas ett högkvalitativt IP-nät med snabba skyddsmekanismer och enkel hantering. 
Dessutom implementeras även Net Insights unika funktion Time Transfer för GPS-oberoende 
tidssynkronisering liksom monitoreringsmöjligheter av alla IP/Ethernet-tjänster, vilket innebär att 
Teracom kan verifiera tjänstekvaliteten utan att lägga till kostsam extern utrustning.  
 
 "Vi valde Net Insight då deras Nimbra-lösning är den mest effektiva för medietransport och 
multiservice, samt för deras starka kundreferenser,” säger Peo Gaasvik, CTO på Teracom. "Detta är ett 
strategiskt val för Teracom och det stödjer vårt långsiktiga mål att utöka vår verksamhet i Sverige och 
även utomlands.”  
 
"Vi vann detta kontrakt i hård konkurrens tack vare vår väl beprövade Nimbra-plattform som erbjuder 
den effektivaste transporten av IP/Ethernet-trafik,” säger Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. "Detta 
mycket prestigefyllda distributionsprojekt för nya IP-tjänster visar att Net Insight är väl positionerat för 
framtida DVB-T2-nät samt andra medieintensiva IP-nät för videodistribution.” 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69, fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV, 
mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
40 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
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Om Teracom 
Teracom är Sveriges första medieoperatör. Vi erbjuder tjänster inom radio, tv, datakom, samt inplaceringar och 
service i vår rikstäckande infrastruktur. Koncernen består av Teracom, Boxer och PlusTV. Via Boxer och PlusTV 
erbjuder vi hushåll betal-tv-tjänster i Sverige, Danmark och Finland. Koncernen omsätter ca 3,4 miljarder kronor 
och har omkring 600 anställda. Mer information finns på www.teracom.se.  

För mer information, se www.teracom.se 
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